
UCHWAŁA Nr 212 / 4301 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 października 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  
w Przemyślu na nieodpłatne przekazanie zbędnych ruchomych aktywów 

trwałych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t. j.) oraz § 6 ust. 3a i § 9 ust. 2  

Uchwały Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 

2011 r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury  

i sprzętu medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania  

w użytkowanie lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa 

Podkarpackiego (Dz. Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  

na nieodpłatne przekazanie zbędnych aktywów trwałych dla Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego Nr 2, przy ulicy Czarnieckiego 27, 37-700 Przemyśl,  

z przeznaczeniem do prowadzenia utworzonego kierunku opiekun w domu pomocy 

społecznej: 

 

L.p. Nr inwen. Nazwa sprzętu Ilość 

Wartość 
brutto 
/zakup/ 
w zł 

Wartość 
netto wg 
stanu na 
31.12. 
2019 r. 

Data zakupu  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  009836 
Kleszczyki typ 

Pean 
1 szt. 52,40 0,00 01.06.2011 

2.  011343 Kleszczyki 1 szt. 32,10 0,00 01.06.2011 

3.  14719 Kleszczyki 
10 

szt. 
16,20 

1,62x10 
0,00 23.11.2016  

4.  13512 Stolik zabiegowy 1 szt. 35,00 0,00 04.04.2013 

5.  18713 
Wanna do 

dezynfekcji 
1 szt. 189,00 0,00 

12.04.2019 
Data wprow. 
do ewidencji 

ilościowej 
 



6.  200691 

Szafka 

przyłóżkowa 

SP2 

1 szt. 
   
1.384,70 

0,00 30.10.2000 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio 

w Przemyślu. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


